



DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s § 536 a násl. Obchodního zákoníku (zákon č. 513/1991 Sb. a předpisů jej novelizujících).

Číslo objednatele: SD/00663/2013
Číslo zhotovitele: 1503.3050711TZD

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: MĚSTO TÁBOR

zastoupený starostou Ing. Jiřím Fišerem
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor
IČ: 00253014
DIČ: CZ00253014

zástupce pro věci smluvní Ing. Jiří Fišer
zástupce pro věci technické Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz
dozor investora a koordinátor BOZP ARCADIS CZ a.s.

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor
číslo účtu 9021-701427349/0800
tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař) fax 381 486 329
tel. ARCADIS CZ a.s.: 724 074 550 (Ing. František Indra),
602 579 172 (Ing. Zdeněk Zálešák),
724 106 307 (Mgr. Dana Otrubová)
725 353 006 (Ing. Jan Bartoň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel: Sdružení „Protipovodňová opatření Tábor“

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Novák,
ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ
zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem
Ing. Petr Hajdina, provozně technický náměstek
odborné vedení provádění stavby – vedoucí týmu: Ing Jaroslav Kurz, tel. 725 649 710

„Protipovodňová opatření a revitalizace nábrežní zóny pravého břehu řeky Lužnice v Táboře“
Dodatek č. 3



OPERACNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

-obor autorizace: vodohospodářské stavby
-číslo autorizace: 0401411
odborné vedení provádění stavby – hlavní stavbyvedoucí: Tomáš Zdvořáček, 731 601 339
-obor autorizace: vodohospodářské stavby
-číslo autorizace: 0401612
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Miloslav Dvořák
-obor autorizace: geotechnika
-číslo autorizace: 0401857
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Zbyněk Hořejší, DiS., tel. 731 601 330

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-0165530237/0100
tel. 378 771 670, fax 378 771 672, e-mail: zdeněk.novak@eurovia.cz

a

SOLETANCHE Česká republika s.r.o.

se sídlem: K Třebonicům 100, 155 00 Praha 5
IČ: 43875637
DIČ: CZ43875637

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Novák,
ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ
zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Lopata, jednatel společnosti
odborné vedení provádění stavby – vedoucí týmu: Ing Jaroslav Kurz, tel. 725 649 710
-obor autorizace: vodohospodářské stavby
-číslo autorizace: 0401411
odborné vedení provádění stavby – hlavní stavbyvedoucí: Tomáš Zdvořáček, 731 601 339
-obor autorizace: vodohospodářské stavby
-číslo autorizace: 0401612
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Miloslav Dvořák
-obor autorizace: geotechnika
-číslo autorizace: 0401857
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Zbyněk Hořejší, DiS., tel. 731 601 330

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5571
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-0165530237/0100
tel. 271 745 217, fax 271 745 212, e-mail: slopata@soletanche.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Dohodou smluvních stran se předmětná smlouva doplňuje a mění takto:



II. Předmět plnění (dílo)

Čl. II se doplňuje takto:

2.1.2. Zástupci smluvních stran se dohodli na doplnění předmětu díla o provedení víceprací a odpočtu méněprací. Rozsah víceprací a méněprací je tvořen Změnovými listy č. 5 a 6 a je specifikován v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V. Cena

Čl. V. se doplňuje takto:

3.1.2. Smluvní cena se podle tohoto dodatku č. 3 se snižuje o 802 580,23 Kč bez DPH:

Rekapitulace:

Cena podle základní SoD	59 301 748,35 Kč bez DPH
Cena podle dodatku č. 2	+ 2 170 333,92 Kč bez DPH
Cena podle dodatku č. 3	- 802 580,23 Kč bez DPH
CENA CELKEM	60 669 502,04 Kč bez DPH
	12 740 595,43 Kč DPH 21%
	73 410 097,47 Kč včetně DPH

XIX. Závěrečná ustanovení

Čl. XIX. Závěrečná ustanovení se doplňuje a mění takto:

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele SD/00663/2013 a č. zhotovitele 1503.3050711TZD a dodatku č. 1 a 2 se nemění a tvoří s dodatkem č. 3 smlouvu o dílo.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Příloha: Rozpočet víceprací a méněprací změnového listu č. 5 a 6.

V Táboře dne 24.2.2015

V Chlumci dne 17.2.2015

Za objednatele:



Ing. Jiří Fišer
Starosta

Za zhotovitele:



Ing. Zdeněk Novák
ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci EUROVIA CS, a.s.)
(na základě plné moci, obsažené v příložené Smlouvě o sdružení ze dne 9.4.2013)

Změnový list č. 5

Stavba: 1891/002 - PPO A REVITALIZACE NÁBŘEŽNÍ ZÓNY PRAVÉHO BŘEHU ŘEKY LUŽNICE V TÁBOŘE
Objekt: SO 03 - úprava terénu

Místo: Město Tábor

Datum: 30.01.2015

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zhotovitel: Sdružení „Protipovodňová opatření Tábor“,
vedoucí partner - Eurovia CS, a.s. Národní 10, Praha 1

Technický dozor investora: ARCADIS CZ, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
ODPOČET CELKEM							-2 596 238,53
			ocelové štetovnice - odpočet				
6	K	153111112	Úprava ocelových štetovnic na skládce i zabíraných - řezání podélné z terénu	m	-260,000	160,00	-41 600,00
7	K	153111132	Úprava ocelových štetovnic na skládce i zabíraných - svažení podélné z terénu	m	-260,000	635,00	-165 100,00
8	M	1344222R	štetovnice ZTV III, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1, pronájem a opotřebení, v majetku zhotovitele	t	-391,176	1 630,00	-637 616,88
9	K	153112211	Nastražení ocelových štetovnic na dl do 10 m ve standardních podmínkách z lodi	m2	-2 515,600	100,00	-251 560,00
10	K	153112122	Zabíraní ocelových štetovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-1 572,250	540,00	-849 015,00
11	K	153113112	Vytažení ocelových štetovnic dl do 12 m zabíraných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	-1 572,250	305,00	-479 536,25
14	K	171101R	Násyp zhuštěný z nakupovaných materiálů pro pracovní plošinu vč. dopravy, materiálu, odstranění, odvozu a uložení na skládce	m3	-240,000	300,00	-72 000,00
			zához z lomového kamene - odpočet				
34	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 200 kg bez výplně	m3	-117,424	850,00	-99 810,40
PŘÍPOČET CELKEM							1 755 210,04
			zához z lomového kamene: výhony z LK - přípočet				
N	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby marný nájezd vrtné soupravy	KČ	1,000	99 800,00	99 800,00
N	K	001-R	Kontrola uložení kamene z lodi (doprava, manipulace, kotvení, 2x pracovník, apod.)	hod	75,000	849,00	63 675,00
N	K	464511124	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti nad 500 kg z terénu (zřízení manipulační plošiny bez materiálů)	m3	187,000	780,49	145 951,63
			3*27,70*2,25=157m3				
N	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovin na sucho (odstranění manipulační plošiny)	m3	187,000	180,28	33 712,36
N	K	181111134	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu přes 1:1 (uvedení dna do původního stavu - v místě manipulační plošiny)	m2	300,600	112,43	33 796,46
			27,7*3=83,10+svahy:3x14,50x5=217,5;celkem300,60m2				
N	K	464511124R	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 500 kg bez výplně; z nadrozměrných kamenů ukládaných jednotlivě - těleso výhonu, dolní část	m3	370,596	1 580,49	585 723,27
			15,3*(10,6*9,4*5,2*5*3,5)*3*2/3				
N	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového nad 200 kg s urovnáním líc - těleso výhonu, horní část	m3	190,914	1 951,50	372 568,67
			15,3*(10,6*9,4*5,2*5*3,5)*3*2/3				
36	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 500 kg	m2	1 161,555	121,83	141 512,25
			36,70*(8,75+7,54+6,33+5,12+3,91)=1161,55m2				
N	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - selekce nadrozměrných kamenů v kamenolomu	m3	561,510	196,16	110 145,80
N	K	002-R	geodetické zaměření stávajícího dna řeky v místě výhonů	kpl.	1,000	67 765,00	67 765,00
47	K	99832011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	1 005,596	100,00	100 559,60
CELKEM ZMĚNOVÝ LIST 05							-841 028,49

EUROVIA
EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Ústí nad Labem
403 39 Chlumec, U Dálnice 261

Za TD:
Ing. Jan Bartoň
ARCADIS CZ a.s.
Geologická 4, 152 00 Praha 1
IČ 41192168 DIČ CZ41192168

Za zhotovitele:
Zbyněk Hořejší

Za autorský dozor projektanta:
Ing. Pavel Menhard

Za objednatele:
Ing. Pavel Stolař

**VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.**
Nábřeží 4
100 56 Praha 6
-15-

ZMĚNOVÝ LIST Č. 06

Stavba: 1891/002 - PPO A REVITALIZACE NÁBŘEŽNÍ ZÓNY PRAVÉHO BŘEHU ŘEKY LUŽNICE V TÁBOŘE
 Objekt: SO 06 - Opatření na stokové síti

Místo: Město Tábor

Datum: 30.01.2015

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Zhotovitel: "Sdružení protipovodňová opatření Tábor" vedoucí účastník sdružení EUROVIA CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu změnového listu celkem							38 448,26
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							10 856,52
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	30,430	60,00	1 825,80
			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm				
			UV Brusirna		6,760		
			UV parkoviště		3,000		
			Š2		6,760		
			č.p. 432/34		8,360		
			č.p. 545/32		7,440		
			č.p. 429/29		10,400		
			Š7		4,410		
			součet		47,130	16,7	
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	18,820	28,00	526,96
			Odstranění podkladu pl do 200 m2 živých tl 100 mm				
			UV Brusirna		6,760		
			UV parkoviště		3,000		
			Š2		6,760		
			č.p. 432/34		8,360		
			č.p. 545/32		7,440		
			č.p. 429/29		3,200		
			součet		35,520	16,7	
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	3,000	125,00	375,00
			Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely				
8	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	5,436	110,00	597,96
			Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení				
			UV Brusirna		3,650		
			UV parkoviště		1,080		
			Š1		0,360		
			Š2		0,608		
			Š3		0,608		
			č.p. 432/34		2,823		
			č.p. 545/32		1,988		
			č.p. 429/29		3,366		
			Š7		1,720		
			OK 21		0,703		
			součet		16,906	11,47	
9	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	18,123	140,00	2 537,22
			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3				
			UV Brusirna		12,168		
			UV parkoviště		3,600		
			Š1		1,200		
			Š2		2,028		
			Š3		2,028		
			č.p. 432/34		9,410		
			č.p. 545/32		6,628		
			č.p. 429/29		11,220		
			Š7		5,733		
			OK 21		2,342		
			součet		56,357	38,234	
10	K	132301209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	18,123	10,00	181,23
			Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4				
			UV Brusirna		12,168		
			UV parkoviště		3,600		
			Š1		1,200		
			Š2		2,028		
			Š3		2,028		
			č.p. 432/34		9,410		
			č.p. 545/32		6,628		
			č.p. 429/29		11,220		
			Š7		5,733		

OK 21

součet

2,342

56,357 38,234

13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,709	35,00	164,82
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m							
					Š1	2,400	
					Š2	4,056	
					Š3	4,056	
					č.p. 432/34	18,820	
					č.p. 545/32	13,256	
					č.p. 429/29	22,440	
					Š7	11,466	
					OK 21	4,684	
					součet	61,178 76,469	

18	K	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	19,893	38,00	755,93
Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů							
					UV Brusírna	12,168	
					UV parkoviště	3,600	
					Š1	1,044	
					Š2	1,096	
					Š3	1,096	
					č.p. 432/34	9,410	
					č.p. 545/32	6,628	
					č.p. 429/29	11,220	
					Š7	7,166	
					OK 21	2,342	
					součet	55,770 35,877	

N	K	130001101120	Příplatek za stížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení - sondy	m3	9,200	423,00	3 891,60
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

2 - Zakládání

-185,64

20	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	-0,078	2 380,00	-185,64
Základové konstrukce z betonu prostého (2) klenby, (3) desky, (4) pásy, prahy, věnce a ostruhy, (5) patky a bloky (7) pilíře Konkretizace: Základové desky z betonu prostého C 12/15							
podkladní beton							
Š4 až Š7							
					1,25*1,25*0,05	-0,078	
výrust							
					3,5*0,4*0,15+1,3*0,5*0,15	0,308	

4 - Vodorovné konstrukce

-366,47

22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	-1,323	515,00	-681,35
Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků							
					Š1	0,400	
					Š2	0,676	
					Š3	0,676	
					Š7	0,441	
					OK 21	1,374	
					součet	3,567 4,89	

23	K	457311116	Vyrovňovací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu	m3	0,123	2 560,00	314,88
Vyrovňovací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25							
					Š1	0,130	
					Š7	0,205	
					OK 21	0,220	
					součet	0,555 0,432	

5 - Komunikace

24 081,70

25	K	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	4,664	560,00	2 611,84
Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním							
					UV Brusírna	0,676	
					UV parkoviště	0,300	
					Š2	0,676	
					č.p. 432/34	1,672	
					č.p. 545/32	1,488	
					č.p. 429/29	0,640	
					Š7	0,882	
					součet	6,334 1,67	

26	K	573431111	Nátěr živitý uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,20 kg/m2	m2	18,820	27,80	523,20
Nátěr živitý uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,20 kg/m2							
					UV Brusírna	6,760	
					UV parkoviště	3,000	
					Š2	6,760	
					č.p. 432/34	8,360	
					č.p. 545/32	7,440	
					č.p. 429/29	3,200	
					součet	35,520 16,7	

27	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,820	575,00	10 821,50
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu							
UV Brusina					6,760		
UV parkoviště					3,000		
Š2					6,760		
č.p. 432/34					8,360		
č.p. 545/32					7,440		
č.p. 429/29					3,200		
součet					39,520	16,7	

28	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,820	538,00	10 125,16
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu							
UV Brusina					6,760		
UV parkoviště					3,000		
Š2					6,760		
č.p. 432/34					8,360		
č.p. 545/32					7,440		
č.p. 429/29					3,200		
součet					35,520	16,7	

8 - Trubní vedení

-37 883,66

32	K	328311116	Konstrukce šachet z betonu prostého mrazuvzdorného C 30/37 XF3	m3	-2,701	3 615,00	-9 764,12
Konstrukce šachet z betonu prostého mrazuvzdorného C 30/37 XF3							
Š1					0,099		
Š2					0,380		
Š3					0,380		
Š7					0,901		
OK 21					5,350		
součet					7,110	9,811	

33	K	328351010	Bednění konstrukcí šachet rovinné	m2	-25,318	640,00	-16 203,52
Bednění konstrukcí šachet rovinné							
Š1					2,448		
Š2					1,920		
Š3					1,920		
Š7					8,439		
OK 21					15,266		
součet					29,993	55,311	

34	K	328352010	Odbednění konstrukcí šachet rovinné	m2	-25,318	145,00	-3 671,11
Odbednění konstrukcí šachet rovinné							
Š1					2,448		
Š2					1,920		
Š3					1,920		
Š7					8,439		
OK 21					15,266		
součet					29,993	55,311	

35	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 S05	t	-0,216	18 200,00	-3 931,20
Výztuž kompletních konstrukcí, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 S05							
objem betonu x 80kg/m3 (vš. kotevních trnů)							
2,701*80=0,216					0,785		

36	M	286115400	převlečné (opravné) manžety DN 250	kus	-6,000	1 550,00	-9 300,00
přesuvka H5 dvojitě hrdlo SH 12 DN 160							
Š4-Š7 - napojení na stávající potrubí (2 manžety na šachtu)							
pouze Š7					8,000		

37	M	286112450	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X2M SH4KOEX,PVC	kus	-3,000	305,00	-915,00
Š4-Š7 - napojení na stávající potrubí (1 trubka na šachtu)							
pouze Š7					4,000		

42	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	-3,000	220,00	-660,00
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150							
Š4-Š7 - napojení na stávající potrubí (1 trubka na šachtu)							
1*4					4,000		

43	K	871R2	Přepojení domovních dešťových svodů (zemní práce, montáž, materiál, obsyp, obnova asf. krytu. atd) - kompletní	m	-6,000	1 500,00	-9 000,00
domovní svody - přepojení za šachtu (Š4, Š5, Š6)							
2*3					6,000		

45	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	-6,000	115,00	-690,00
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150							
Š4-Š7 - napojení na stávající potrubí (2 manžety na šachtu)							
pouze Š7					8,000		

46	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotností do 50 kg	kus	-4,000	275,00	-1 100,00
Osazení poklopů s rámem hmotností do 50 kg							

de

Š1, Š2, Š3, Š4, Š5, Š6, Š7, OK21

8,000

47	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	-7,000	2 380,00	-16 660,00
výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy, stupadla poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, vzor DIN							
Š1, Š2, Š3, Š4, Š5, Š6, Š7. OK21							

pouze OK21

8,000

48	M	598R	vřetenové soupátko DN200 - dodávka vč. ovládací sestavy a montáže	kus	-3,000	41 280,00	-123 840,00
Š4 až Š7							

pouze OK21

4,000

49	K	899501111	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zdění nebo betonování	kus	-6,000	125,00	-750,00
Stupadla do šachet a drobných objektů litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zdění a betonování							
OK21							
1							
Š4 až Š7 (2ks na šachtu)							
2*4							
pouze OK 21 a Š7 (2+1 KS.)							

N	K	895983419	zřízení kanalizační vpusti uliční	ks.	1,000	478,61	478,61
N	K	R	uliční vpust' s protizápachovým dnem	ks.	2,000	10 569,00	21 138,00
N	K	899104111	osazení vodotěsného poklopů litinových včetně rámu	m3	4,000	606,18	2 424,72
N	K	R	vodotěsný poklop	m3	4,000	7 200,00	28 800,00
N	K	400215000016R	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 150	ks.	3,000	23 786,50	71 359,50
N	K	891311111	montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN150	ks.	3,000	746,00	2 238,00
N	K	286501390R	tvárovka MRKS 200 PVC x 150 PN 10 PVC	ks.	2,000	3 075,60	6 151,20
N	K	286119960R	přechod litina /PPKG vč. Těsnění GA set PPKGUG- DN150	ks.	2,000	2 638,55	5 277,10
N	K	286120060R	přechod kamen/beton-PVC PPKGUS DN200	ks.	2,000	2 195,63	4 391,26
N	K	857312121	montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN150	ks.	6,000	569,00	3 414,00
N	K	950212515000	souprava zemní teleskopická E2-1,3-1,8, DN150	ks.	3,000	1 345,00	4 035,00
N	K	205100000000	poklop teleskop z litiny	ks.	3,000	2 060,00	6 180,00
N	K	348100000000	podkladová deska UNI	ks.	3,000	212,00	636,00
N	K	R	pomocný a spojovací materiál	%	0,100	18 455,00	1 845,50
N	K	359901211	monitoring stoky nové kanalizace	m3	9,200	25,26	232,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

691,96

50	K	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	-0,901	2 820,00	-2 540,82
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou							
Š5 - odstranění stávající zděné šachty							
1,05*1,05*1,2-0,65*0,65*1							
OK21 - odstranění zděného vstupu							
1,75*1,2*0,64-1,55*0,8*0,64							
pouze OK21							
51	K	130901121	Bourání konstrukcí z betonu (stará kanalizace), včetně naložení	m3	0,500	3 250,00	1 625,00
Bourání konstrukcí z betonu (stará kanalizace), včetně naložení							
UV Brusirna							
Š1							
Š2							
Š3							
součet							
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	25,800	65,00	1 677,00
přes 50 do 100 mm							
UV Brusirna							
UV parkoviště							
Š2							
č.p. 432/34							
č.p. 545/32							
č.p. 429/29							
součet							
53	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km, naložení, složení	t	-0,721	36,00	-25,96
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km							
UV Brusirna							
Š1							
Š2							
Š3							
OK 21							
součet							
54	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8,652	5,00	-43,26
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km							

AP

0,721*12=-8,652

99 - Přesun hmot

-248,89

55	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,721	250,00	-180,25
			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				
			dtto odvoz sutí položka 54				
56	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	-1,320	50,00	-66,00
			Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
57	K	998271325	Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu za zvětšený přesun do 1000 m	t	-1,320	2,00	-2,64
			Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m				

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-398,03

58	M	246731210	nátěr penetrační akrylátový STANDARD 5 kg	kg	-4,295	52,00	-223,34
			nátěr penetrační akrylátový STANDARD 5 kg				
			Š1		0,490		
			Š2		0,384		
			Š3		0,384		
			Š7		1,688		
			OK 21		3,053		
			součet		5,999	10,294	
59	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-25,318	6,90	-174,69
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním				
			Š1		2,448		
			Š2		1,920		
			Š3		1,920		
			Š7		8,439		
			OK 21		15,266		
			součet		29,993	55,311	

PSV - Práce a dodávky PSV

-66,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-66,00

60	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	-4,000	16,50	-66,00
			Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300				
			Š4-Š7 - napojení na stávající potrubí (1 trubka na šachtu)				
			1*4		4,000		
			dešťová výust				
			8,5		8,500		
			prodloužení vyústění dešťové kanalizace ve staničení 1048,96				
			2,5		2,500		
			součet		15,000		

CELKEM ÚPRAVY NA STOKOVÉ SÍTI

-3 518,51

NOVÉ POLOŽKY SPOJENÉ S OSAZENÍ UV před č.p. 424

2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	6,460	60,00	387,60
			UV č.p. 424				
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	6,460	28,00	180,88
			UV č.p. 424				
8	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	3,101	110,00	341,11
			UV č.p. 424				
9	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	10,336	140,00	1 447,04
			UV č.p. 424				
10	K	132301209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,336	10,00	103,36
			UV č.p. 424				
18	K	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	10,336	38,00	392,77
			UV č.p. 424				
25	K	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	0,646	560,00	361,76
			UV č.p. 424				
26	K	573431111	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,20 kg/m2	m2	6,460	27,80	179,59
			UV č.p. 424				
27	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,460	575,00	3 714,50
			UV č.p. 424				
28	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,460	538,00	3 475,48
			UV č.p. 424				

de

N	K	977R	jádrový vývrt do železobetonu do stávající stoky	ks.	1,000	4 767,00	4 767,00
N	K	977R	utěsnění prostupu vč. Materiálu	ks.	1,000	2 244,80	2 244,80
N	K	977R	oprava izolace železobetonové stoky	ks.	1,000	3 117,00	3 117,00
N	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	2,000	511,28	1 022,56
N	K	286112390	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M SN4KDEX,PVC	ks	2,000	260,00	520,00
N	K	28650431	koleno odpadní PVC D 150/45°	ks	4,000	57,00	228,00
N	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	4,000	141,62	566,48
N	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	2,000	2 774,80	5 549,60
N	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	6,000	267,44	1 604,64
N	K	895983419	zřízení kanalizační vpusti uliční	m3	1,000	478,61	478,61
N	K	R	uliční vpust' s protizápachovým dnem	ks.	1,000	10 569,00	10 569,00
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	11,000	65,00	715,00

CELKEM ÚPRAVY NA STOKOVÉ SÍTI



41 966,78

Za TDI:
Ing. Jan Bartoň



ARCADIS CZ a.s.
Geologická 4, 152 00 Praha 5
IČ 41192168 DIČ CZ41192168

EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Ústí nad Labem
403 39 Chlumec, U Dálnice 261
Za zhotovitele:
Zbyněk Hořejší

Za autorský dozor projektanta:
Ing. Pavel Menhard

Za objednatele:
Ing. Pavel Stolař



VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Napřežná 4
150 66 Praha 5
-15-

[Handwritten signature]